
令和５年８月吉日 

各 位 

梨雲苑デイサービスセンター 

センター長 坪内 奈津子 

 

『浴室の改修工事』について 

 

拝啓 残暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当事

業所の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件ですが、平成３年に開設された当事業所も３０年以上の年月が

経ち設備面の老朽化が見られます。この度、施設環境の向上と皆様の安全を考慮

し、浴室の改修工事を実施する運びとなりました。これに伴い、以下の期間、浴

室がご利用いただけなくなりますことをご了承ください。 

 

【改修工事期間（予定）】 

開始日：令和５年 ９月 １日（金） 

終了日：令和５年１２月１０日（日） 

 

改修工事には約４ヶ月の時間を要する予定です。この間浴室がご利用できな

いため、代替施策として、当法人のゆうゆうデイサービスセンター等の浴室を午

後から使用し、入浴サービスが途切れないよう努めてまいります。 

また、工事に伴いデイルームも事業所内にて一部場所を変更してご利用いた

だくこととなります。 

皆様には大変なご迷惑とご不便をお掛けすることとなりますが、今まで以上

に安全で快適な浴室環境の整備のため、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。工事完了後には、より充実した入浴サービスをご提供できる

よう努めてまいりますので、どうぞご期待ください。 

何かご質問やご不明点がございましたら、職員までお気軽にお問い合わせく

ださい。皆様のご理解とご協力に心より感謝申し上げます。 

敬具 

重 要 


